关于公布我校2018年度高校哲学社会科学研究
基金项目立项名单的通知

各学院、各部门：
根据《省教育厅办公室关于公布2018年度高校哲学社会科学研究基金项目的通知》（苏教办社政函〔2018〕18号），我校获批基金项目立项10项，现将名单予以公布（见附件1）并就有关事项通知如下。
一、项目负责人须依据《项目申请书》填写《江苏高校哲学社会科学研究项目任务书》（附件2，以下简称《项目任务书》）。
二、《项目任务书》一经签订，一般不得更改项目名称和项目负责人。在项目研究过程中，如因特殊情况确需调整的，项目负责人须及时填写《江苏高校哲学社会科学研究项目重要事项变更申请表》（附件3），报科技处审批。
三、请各项目负责人于9月12日前将《项目任务书》纸质文件一式两份报送至科技处，并将电子稿发送至科技处邮箱。
联系电话：85395124        邮箱：kjc@njou.edu.cn
[bookmark: _GoBack]地址：溧水校区办公楼212室

附件：
1.南京城市职业学院（南京市广播电视大学）2018年度江苏高校哲学社会科学研究基金项目立项名单
2.江苏高校哲学社会科学研究项目任务书
3.江苏高校哲学社会科学研究项目重要事项变更申请表

	南京城市职业学院
	科技处

	南京市广播电视大学

2018年8月28日

附件1
南京城市职业学院（南京市广播电视大学）
2018年度江苏高校哲学社会科学研究基金项目立项名单

	序号
	项目名称
	负责人
	项目批准号

	1
	社区开展0-3岁婴幼儿家庭教育指导的调查与研究——以南京市为例
	陈云
	2018SJA0764

	2
	多元治理视角下社区网格化治理路径探索
	孙华
	2018SJA0765

	3
	“双创”战略下高职院校创业创新教育问题研究——以南京城市职业学院为例
	曹望
	2018SJA0766

	4
	江苏构建现代产业体系对策研究——基于提升全球价值链地位视角
	郭诣遂
	2018SJA0767

	5
	产教融合视域下高职数据容灾备份人才培养研究
	桂超
	2018SJA0768

	6
	“文化自信”视角下高职院校学生艺术素养教育研究
	何芳
	2018SJA0769

	7
	行业学会指导下的高职院校现代学徒制试点实践研究
	杜文娟
	2018SJA0770

	8
	基于现代学徒制的“3+3”中高职衔接一体化人才培养模式创新研究
	巴佳慧
	2018SJA0771

	9
	大数据时代国家治理现代化研究
	许红梅
	2018SJA0772

	10
	提升医养结合服务水平的人才培养策略研究
	蔡平
	2018SJA0773